
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Управление образования 
П Р И К А З 

 
                  от    27.04.2024                                                    № 256 

 

 

О комплектовании муниципальных образовательных  

организаций, реализующие основную образовательную  

программу дошкольного образования  на 2024 – 2025 

учебный год 

 

          В соответствии с Положением о комплектовании муниципальных  

образовательных  организаций Александровского района,  реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования, 

утвержденным приказом управления образования  от  24.04.2020 №  187 

«Об  утверждении Положения о комплектовании муниципальных   

образовательных  организаций Александровского района,  реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования» и 

в целях организации работы с гражданами по предоставлению мест в 

муниципальных образовательных организациях, реализующих   программу 

дошкольного образования,  

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить количество комплектуемых общеразвивающих 

возрастных групп в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих  основную образовательную программу дошкольного 

образования на 2024-2025 учебный год  в соответствии с             

приложением №1. 

2.  Утвердить решение комиссии по комплектованию и списочный 

состав детей, на получение места в образовательных организациях, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования в период комплектования на 2024-2025 учебный год в 

соответствии с приложением  №2. 

3. Обеспечить местами в образовательных организациях, реализующих  

основную образовательную программу дошкольного образования детей 

2021, 2020, 2019, 2018 годов рождения путем доукомплектования 

действующих групп. 

4.  Руководителям образовательных организаций, реализующих   

основную образовательную программу дошкольного образования: 

4.1.Зачислить на 2024-2025 учебный год детей   в установленном порядке в 

срок до 20.08.2024 года. 

4.2. Провести комплектование групп вновь направленных детей с 

01.06.2024 по 01.09.2024. 



4.3. Создать необходимые условия для присмотра и ухода, воспитания и 

обучения вновь поступивших детей. 

4.4. В  период с 01.09.2024 по 10.09.2024 провести анализ поступления 

детей в образовательную организацию направить в управление 

образование информацию о посещении организации вновь зачисленными 

воспитанниками в срок до 15.09.2024; 

4.5. В случае не поступления ребенка в образовательную организацию   без 

уважительных причин по состоянию на 22.09.2024 направить в управление 

образование ходатайство об аннулировании путевок в срок до 29.09.2024; 

4.6. Осуществлять прием документов на предоставление компенсации 

части родительской платы за присмотр и уход ребенка в муниципальных 

образовательных организациях, реализующих   основную образовательную 

программу дошкольного образования согласно установленного перечня; 

4.7. Формировать личные дела граждан, обладающих правом получения 

компенсации; 

4.7.1. Направлять вновь подготовленные личные дела граждан, имеющих 

право на получение компенсации, в МКУ «ЦБУМР» в двухдневный срок; 

4.7.2. Направлять родителей (законных представителей) детей-инвалидов в 

МКУ «ЦБУМР» для оформления выплаты ежемесячной денежной 

компенсации детям-инвалидам; 

4.7.3. Информировать родителей (законных представителей) ребенка о 

назначении и размере компенсации. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   

Начальник управления                                                                 И.К. Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Николаева Любовь Александровна



             Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 27.04.2024  № 256 

  Наименование ОО разновозрастная 
 раннего 

возраста 
1-я младшая 2-я младшая средняя старшая подготовительная 

итого по ДОУ 

1 
«Детский сад комбинированного 

вида №1» 
Доукомплектова

ние 1 
Доукомплект

ование 
Доукомплект

ование 

Доукомплект

ование 
Доукомпле

ктование  1 

2 Детский сад №2 
Доукомплектова

ние  1 
Доукомплект

ование 

Доукомплект

ование 
Доукомпле

ктование  1 

3 «Центр развития ребѐнка - 

Детский  сад № 3»  1 
Доукомплект

ование     1 

4 Детский сад №4   1 
Доукомплект

ование    1 

                                        

5 Детский  сад № 6   1 
Доукомплект

ование    1 

6 Детский сад №7  1 1 
Доукомплект

ование 

Доукомплект

ование   2 

7 

«Детский сад комбинированного 

вида №10»  1 
Доукомплект

ование  

Доукомплект

ование   1 

8 

«Центр развития ребѐнка - детский  

сад  № 12»   1  
Доукомплект

ование   1 

9 Детский сад №14 
Доукомплектова

ние  
Доукомплект

ование     0 

10 

«Центр развития ребѐнка- детский 

сад №15»  1 
Доукомплект

ование   

Доукомплект

ование   1 

11 

«Центр развития ребѐнка - 

Детский  сад 16» 
  1 

Доукомплект

ование 
   1 

12 «Детский сад № 17» 
Доукомплектова

ние 1   
Доукомплект

ование   1 

13 «Детский сад №22» 
Доукомплектова

ние  
Доукомплект

ование     0 

14 

Детский сад комбинированного 

вида № 24 
Доукомплектова

ние       0 

15 

«Детский сад комбинированного 

вида № 25»   
Доукомплект

ование 
Доукомплект

ование    0 

16 

«Детский сад комбинированного 

вида № 26» 
Доукомплектова

ние 1 1  
Доукомплект

ование   2 

17 «Детский  сад № 27»  3 2  
Доукомплект

ование   5 

18 

«Центр развития ребенка -детский 

сад №28»  1 
Доукомплект

ование  
Доукомплект

ование   1 

19 

«Центр развития ребѐнка -детский 

сад №29»   1 
Доукомплект

ование    1 



20 Детский сад №30 
Доукомплектова

ние 

Доукомплект

ование      0 

21 

Детский  сад комбинированного 

вида №32  1 
Доукомплект

ование     1 

22 

«Центр развития ребенка - детский 

сад № 34»   2  

Доукомплект

ование   2 

23 

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 35" 
  1 Доукомплект

ование 
   1 

24 Детский сад  №36   1 
Доукомплект

ование    1 

25 МБОУ СОШ №34        0 

26 МБОУ ООШ №17 
Доукомплектова

ние       0 

  итого    12 14 0    26 
 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

от 27.04.2024  № 256 

 

 

Списочный состав детей, на получение места в образовательных 

организациях, реализующих программу дошкольного образования в 

период комплектования на 2024-2025 учебный год 

ДОУ №1 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Черемпей Мухаммад Игоревич 29.05.2021 Льготная Внеочередные 

2.  Нарбекова Арина Тимуровна 03.04.2023 Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  Шиханов Михаил Сергеевич 13.05.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Сумеркин Арсений Хунгович 23.05.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Мальгина Арина Александровна 05.03.2019 Льготная Первоочередные 

6.  Мальгина Амелия Александровна 05.03.2019 Льготная Первоочередные 

7.  
Агафонов Михаил Юрьевич 06.10.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Черепкова Василиса Николаевна 15.07.2021  

9.  Абрамов Сергей Евгеньевич 31.08.2021  

10.  Удальцова Ева Львовна 19.05.2022  

11.  Теперенков Тимофей Сергеевич 19.06.2022  

12.  Харитонов Степан Антонович 17.11.2022  

13.  Морозов Руслан Михайлович 03.11.2022  

14.  Громова Ева Константиновна 02.02.2022 Возможно в ДОУ № 47 

15.  Каткова Вера Романовна 04.05.2020  

16.  Каткова Валерия Романовна 04.05.2020  

17.  Шлячкова Екатерина Геннадьевна 21.09.2021  

18.  Фадеев Никита Денисович 14.04.2023  

 

ДОУ №2 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Шибаева Ксения Артёмовна 16.04.2023 Льготная Внеочередные 

2.  Нестеров Александр Денисович 12.10.2022 Льготная Первоочередные 

3.  Наговицина Есения Сергеевна 23.07.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Денисова Анна Артёмовна 05.06.2022 Льготная Преимущественное 
право 

5.  Косарев Владислав Денисович 09.0.2023 Льготная Первоочередные 

6.  Григорьев Михаил Олегович 20.05.2022 Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

7.  Мамаева Эмилия Максимовна 28.03.2023 Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Новикова Мария Владимировна 12.01.2023 Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

9.  Андреева Дарья Юрьевна 23.03.2023 Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

10.  Нуъманова Динара Магомедовна 11.06.2021  

11.  Титова Мария Александровна 13.02.2021  

12.  Шурупова Ангелина Сергеевна 17.12.2021  

13.  Липенкова Владислава 
Александровна 

29.04.2022 
 



14.  Шатунова София Константиновна 07.10.2022  

15.  Михайлов Александр Алексеевич 18.03.2022  

16.  Шуйский Александр Алексеевич 01.12.2022  

17.  Коригова Амина Магомедовна 27.12.2022  

18.  Батракова Кира Алексеевна 12.02.2023  

19.  Толстов Артём Алексеевич 13.01.2023  

20.  Кочурин Герман Елисеевич 18.04.2021  

21.  Андрианов Тимофей Алексеевич 22.11.2022  

22.  Кириллов Ярослав Александрович 12.03.2022  

23.  Алимова Агния Александровна 08.09.2021  

24.  Щербаков Тимофей Кириллович 05.09.2022  

25.  Кукушева Анастасия Сергеевна 17.06.2021  

26.  Загороднева Яна Александровна 16.03.2019  

27.  Паимцев Планон Игоревич 30.11.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

28.  Безвербный Андрей Алексеевич 11.11.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

29.  Думбравэ Кирилл Александрович 15.04.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

30.  Ильченко Степан Кириллович 01.12.2020 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

31.  Борисов Александр Олегович 25.04.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

32.  Михайлина София Ильинична 29.07.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

33.  Горбачёва Ева Витальевна 07.08.2020 Перевод из д/с №27 

 

ДОУ №3 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Гусева Дарья Дмитриевна 04.08.2023 Льготная Первоочередные 

2.  Дубровин Александр Ильич 15.12.2022  

3.  Муллоева Фатима Шухратовна 07.01.2023  

4.  Муллоева Зухра Шухратовна 07.01.2023  

5.  Ликембет Майкл Марсель Ролфович 28.12.2022  

6.  Ершова Дарья Александровна 24.05.2022  

7.  Мещерин Максим Александрович 01.03.2022  

8.  Штюка Анастасия Ивановна 21.02.2022  

9.  Сухов Давид Аминджонович 09.10.2022  

10.  Огрина Таисия Дмитриевна 14.06.2023  

11.  Бондарь Сергей Алексеевич 10.04.2023  

12.  Алиханов Мурад Самирович 03.04.2021  

13.  Дещеня Ева Дмитриевна 18.10.2022  

 

ДОУ №4 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Фролова Валерия Андреевна 28.12.2021 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  
Фролова Валентина Андреевна 28.12.2021 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  
Санамов Дмитрий Владимирович 29.09.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

4.  Горин Максим Евгеньевич 02.06.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Смирнов Макар Николаевич 04.06.2022 Льготная Первоочередные 

6.  
Скачкова Валерия Александровна 21.10.2022 

Льготная Первоочередные 
Пойдут в 47 

7.  Гузнова Таисия Алексеевна 05.12.2022 Льготная Первоочередные 

8.  Будаш Ольга Алексеевна 14.05.2022 Льготная Первоочередные 

9.  Кузьмина Вероника Игоревна 13.04.2022 Льготная Первоочередные 



10.  Непаратова Мирослава Ивановна 30.08.2022 Льготная Первоочередные 

11.  
Клименков Никита Сергеевич 26.11.2021 

Льготная Преимущественное 
право 

12.  
Малов Мирон Никитич 14.01.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

13.  Сазонов Артём Ильич 11.06.2021  

14.  Пичугин Александр Сергеевич 15.01.2022  

15.  Долженко Василиса Романовна 14.10.2021  

16.  Мустафаева Милана Теймуровна 16.02.2022  

17.  Беляев Вячеслав Анатольевич 08.05.2022  

18.  Журавлев Артём Сергеевич 07.09.2022  

19.  Фильчаков Демид Павлович 12.08.2022 Возможно ДОУ № 47 

20.  Ефимова Татьяна Николаевна 08.09.2022  

21.  Королева Дана Сергеевна 30.07.2022  

22.  Фомин Пётр Алексеевич 01.03.2022  

23.  Солдатенкова София Романовна 01.07.2022  

24.  Захарова Милана Алексеевна 01.11.2022  

25.  Иванова Екатерина Ильинична 08.03.2019  

26.  Бутырин Мирослав Дмитриевич 31.05.2022  

27.  Сушкова Елизавета Александровна 12.08.2022  

28.  Сунчилиев Даниил Дмитриевич 25.11.2022  

29.  Ковалев Мирон Михайлович 01.10.2022  

30.  Шиленкова Каролина Дмитриевна 06.12.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

 

ДОУ №6 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Козина Мия Михайловна 30.05.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  
Антонов Роман Михайлович 02.03.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  
Гаджиев Рамазан Русланович 27.04.2021 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

4.  Ерохина Ева Ниямаддиновна 17.02.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Стрункин Егор Васильевич 03.09.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Тележкин Тимофей Александрович 10.09.2021 Льготная Первоочередные 

7.  Климова Кира Ярославовна 09.06.2022  

8.  Аксёнова Мирослава Андреевна 03.10.2022  

9.  Ребров Кирилл Александрович 25.10.2022  

10.  Тамразян Ангелина Овсеповна 08.08.2021  

11.  Шпаков Кузьма Никитич 04.11.2022  

12.  Малютин Александр Дмитриевич 21.01.2021  

13.  Толмачёв Гордей Дмитриевич 03.01.2022  

14.  Блохин Матвей Александрович 13.08.2021  

15.  Мусинов Максим Андреевич 20.10.2021  

16.  Успенский Матвей Сергеевич 20.04.2021  

17.  Золотарев Марсель Мартинович 20.07.2022  

18.  Куделин Иван Николаевич 12.12.2022  

 

ДОУ №7 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения 

Примечание 

1.  Доронин Артём Жавлонович 22.04.2022 Льготная Первоочередные 



(Преимущественное зачисление) 

2.  Коваленко Ульяна Александровна 02.01.2022 Льготная Первоочередные 

3.  Коваленко Полина Александровна 02.01.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Борискин Арсений Александрович 05.11.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Малина Мария Ильинична 20.07.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Игнатьева Мария Алексеевна 19.01.2022 Льготная Первоочередные 

7.  Орлова Диана Валерьевна 24.02.2021 Льготная Первоочередные 

8.  Комова Аврора Владимировна 30.05.2022 Льготная Первоочередные 

9.  
Шкодин Илья Иванович 05.05.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

10.  
Малов Артём Вячеславович 13.09.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

11.  Иванова Владислава Витальевна 18.01.2022  

12.  Жуков Роман Дмитриевич 09.02.2022  

13.  Сущёв Мирон Сергеевич 27.01.2022  

14.  Щукина Кира Алексеевна 30.05.2022  

15.  Щеколдина Вероника Павловна 26.11.2021  

16.  Ткачев Дмитрий Александрович 03.07.2022  

17.  Филимонова Вероника Алексеевна 18.06.2022  

18.  Осипова Милана Алексеевна 09.04.2022  

19.  Марко Михаил Иванович 11.03.2022  

20.  Папихина Юлия Андреевна 13.07.2022  

21.  Казарян Арсен Альбертович 09.07.2022  

22.  Васильева Александра Дмитриевна 20.10.2022  

23.  Ковлягин Владислав Вячеславович 22.10.2022  

24.  Родителев Мирон Дмитриевич 29.10.2022  

25.  Чернышов Ярослав Андреевич 03.06.2022  

26.  Сакаев Марк Валентинович 13.10.2022  

27.  Мельникова Вероника Никитична 16.04.2022  

28.  Попов Иван Дмитриевич 26.08.2022  

29.  Малова Ева Ильинична 10.10.2022  

30.  Семенов Тимофей Сергеевич 29.10.2022  

31.  Денисова София Анатольевна 18.12.2022  

32.  Ротов Родион Дмитриевич 14.10.2022  

33.  Осипов Кирилл Александрович 02.12.2022  

34.  Овсепян Карапет Оганнесович 08.01.2022  

35.  Лысова Варвара Константиновна 24.10.2022  

36.  Рыбкин Илья Русланович 02.08.2022  

37.  Чубарова Варвара Александровна 06.12.2022  

38.  Кусаинова Арина Сергеевна 09.07.2022  

39.  Казимова Варвара Тимуровна 30.10.2022  

40.  Назаров Михаил Евгеньевич 25.05.2021  

41.  Сарбукова Марина Вадимовна 01.10.2022  

42.  Погосян Ева Рубеновна 07.06.2022  

43.  Пономарев Лев Николаевич 29.10.2022  

44.  Косолапова Таисия Андреевна 08.10.2022  

45.  Крайнова Стефания Андреевна 13.08.2022  

46.  Параскевопуло Марк Сергеевич 08.02.2022  

47.  Новокшанова Василиса 
Александровна 

13.07.2021 
 

 

ДОУ №10 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Кондратьев Владимир Вячеславович 22.10.2021 Льготная Первоочередные 



2.  Балашов Роман Вадимович 07.06.2022  

3.  Вишталюк Алексей Владимирович 06.09.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Иваненко Вячеслав Кириллович 01.02.2023 Льготная Первоочередные 

5.  Солодягин Владимир Сергеевич 15.04.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Григоревский Александр Андреевич 29.01.2021  

7.  Натаров Георгий Романович 15.11.2021  

8.  Денисова Анна Павловна 10.04.2022  

9.  Тихомирова Дарья Александровна 20.12.2021  

10.  Балакин Артур Владимирович 24.04.2022  

11.  Левандовский Арман Львович 18.04.2022  

12.  Андрианов Артём Дмитриевич 02.09.2022  

13.  Рагозин Михаил Алексеевич 07.07.2022  

14.  Самойлов Лев Никитич 26.09.2022  

15.  Рогозин Мирослав Алексеевич 19.12.2022  

16.  Евграфьев Егор Андреевич 24.01.2022  

17.  Кальмаев Матвей Дмитриевич 13.05.2023  

18.  Смирнова Алиса Александровна 27.06.2022  

19.  Авдонин Макар Андреевич 05.11.2022  

20.  Додонов Константин Максимович 28.06.2022  

21.  Пасхин Евгений Алексеевич 28.08.2022  

22.  Хурсанова Исра Наимовна 16.08.2022  

23.  Семенова Мария Дмитриевна 25.11.2022  

 

ДОУ №12 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения 

Примечание 

1.  Фомина Кристина Дмитриевна 06.05.2022 Льготная Внеочередные 

2.  
Морозова Анна Александровна 18.09.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное 

зачисление) 

3.  Радаев Илья Дмитриевич 07.06.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Бахвалова Евгения Никитична 08.09.2021 Льготная Первоочередные 

5.  Гусева Полина Александровна 02.06.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Калягина Алиса Сергеевна 10.11.2022 Льготная Первоочередные 

7.  Калягина Василиса Сергеевна 10.11.2022 Льготная Первоочередные 

8.  
Ширшикова Дарья Сергеевна 30.07.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

9.  Ахметова Ульяна Радиковна 23.06.2021  

10.  Ясникова Арина Максимовна 06.08.2022  

11.  Гнеушев Артём Александрович 05.04.2023  

12.  Бочкарев Владимир Владимирович 03.11.2021  

13.  Новоселова Ева Александровна 24.02.2023  

14.  Андрусенко Варвара Егоровна 16.09.2022  

15.  Осипов Никита Артёмович 19.04.2023  

16.  Мутовкина Ангелина Денисовна 13.04.2022  

17.  Гришина Таисия Романовна 06.04.2021  

18.  Казимов Александр 
Джаванширович 

19.08.2022 
 

19.  Иванов Семён Владимирович 05.01.2023  

20.  Мартынов Андрей Дмитриевич 20.02.2021  

21.  Лучкин Александр Анатольевич 16.08.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

ДОУ №14 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 



1.  Уфимцев Матвей Витальевич 08.04.2022  

2.  Богданов Тимофей Кириллович 13.12.2022  

3.  Потапов Сергей Николаевич 13.12.2022  

4.  Михеев Дмитрий Денисович 16.08.2022  

5.  Сидорова Евгения Дмитриевна 23.07.2022  

6.  Матвеева Диана Алексеевна 05.02.2023  

7.  Митирев Егор Саидшохович 05.04.2022  

8.  Елисова Дарья Александровна 18.12.2022  

9.  Михайленко Евгения Владимировна 17.11.2022  

10.  Матвеева Варвара Алексеевна 02.09.2021  

11.  Филатова Анастасия Юрьевна 03.04.2023  

12.  Афанасьев Дмитрий Николаевич 18.11.2021  

13.  Мастицкий Артём Алексеевич 30.12.2020  

 

ДОУ №15 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Раджабов Икром Икромович 22.11.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  Гаврилов Кирилл Александрович 31.07.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Кузнецова София Игоревна 26.06.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Марчишин Лев Евгеньевич 17.02.2023 Льготная Первоочередные 

5.  Махаммадиев Мухаммад Элбекович 25.11.2022 Льготная Первоочередные 

6.  
Цыганова Ульяна Сергеевна 24.03.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

7.  
Комаров Виктор Александрович 30.08.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Пасторов Роман Алексеевич 19.05.2021  

9.  Глазунова Аделина Антонова 31.05.2021  

10.  Остапенко Илья Антонович 11.11.2021  

11.  Напастина Полина Игоревна 12.01.2022  

12.  Захарова Анна Станиславовна 22.06.2022  

13.  Коновал Матвей Максимович 17.06.2022  

14.  Пириева Милана Эмилевна 20.02.2022  

15.  Булыгина Юнна Кирилловна 02.07.2021  

16.  Сальникова Милена Анатольевна 16.08.2022  

17.  Панин Андрей Дмитриевич 06.07.2022  

18.  Козлова Мия Владимировна 01.12.2022  

19.  Филиппов Константин Кириллович 26.12.2022 Пойдет в ДОУ№ 47 

20.  Лукьянов Глеб Денисович 21.11.2022  

21.  Грошкова Анна Михайловна 13.07.2022  

22.  Титова Вероника Олеговна 27.10.2021  

23.  Эгамбердиева Алия Абдулазизовна 18.05.2022  

24.  Арифулин Макар Рамилевич 26.04.2023  

25.  Валиев Вали Мовлидинович 28.07.2021  

26.  Шахназарян Тигран Юрьевич 22.06.2021  

27.  Доронин Михаил Никитич 06.09.2022  

28.  Пахомова Дарья Владимировна 03.11.2022  

 

ДОУ №16 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Золотов Иван Дмитриевич 22.11.2021 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 



2.  Соколова Мия Михайловна 19.08.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Разуваева Елизавета Дмитриевна 15.07.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Турдиев Мухаммад Изатиллаевич 15.10.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Ложечник Анна Александровна 13.07.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Грищенко Роман Владимирович 30.04.2021 Льготная Первоочередные 

7.  Емельянова Мария Ильинична 12.07.2021 Льготная Первоочередные 

8.  
Хренов Кирилл Евгеньевич 29.04.2023 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

9.  
Захаров Мирослав Максимович 10.01.2023 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

10.  
Сергеева Анна Александровна 14.12.2021 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

11.  Савельев Андрей Альбертович 06.08.2021  

12.  Юсов Лев Игоревич 08.07.2021  

13.  Пастухов Егор Денисович 18.06.2022  

14.  Федотов Тимофей Димитриевич 11.03.2022  

15.  Шаханов Лев Денисович 23.06.2021  

16.  Пузанов Роман Алексеевич 25.08.2022 Пойдут в ДОУ № 47 

17.  Ломтев Платон Михайлович 27.04.2022  

18.  Крылатых Мирослава Андреевна 11.09.2022  

19.  Железко Полина Павловна 05.09.2022  

20.  Аванесьянц София-Мария 
Михайловна 

20.02.2021 
 

21.  Сороченко Полина Васильевна 13.04.2022  

22.  Олейник Анастасия Александровна 27.07.2021  

23.  Старшинова Милана Сергеевна 28.09.2021  

24.  Миронов Максим Максимович 25.02.2022  

25.  Кашкарова Мария Дмитриевна  15.12.2021 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

26.  Захаркин Игнат Андреевич 15.09.2022 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

27.  Резаков Артем Алексеевич 20.03.2022 Перевод из д/с №27 (5 ясли) 

 

ДОУ №17 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Бакиев Евгений Тимурович 14.02.2022 Льготная Первоочередные 

2.  Малкова Александра Дмитриевна 17.11.2022 Льготная Первоочередные 

3.  Агатьева Кристина Ивановна 08.06.2023 Льготная Первоочередные 

4.  Смородинова Вероника Юрьевна 18.08.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Велиханова Арина Басировна 21.03.2023 Льготная Первоочередные 

6.  
Лазаренко Елизавета Сергеевна 30.11.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

7.  Сычева Алиса Максимовна 18.02.2022 Возможно ДОУ № 47 

8.  Слободян Павел Иванович 11.01.2023  

9.  Дарвичева София Никитична 16.02.2023  

10.  Момот Богдан Александрович 13.09.2022  

11.  Зыкова Кира Ивановна 15.02.2022 Пойдут в ДОУ № 47 

12.  Семенова Мария Александровна 17.02.2021  

13.  Фадеева Полина Романовна 19.02.2023  

14.  Руссу Софья Владимировна 30.01.2023  

 

ДОУ №22 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения 

Примечание 



1.  
Репина Алиса Андреевна 17.06.2022 

Льготная 
Первоочередные 

Кольчугинская 

2.  Макаренкова Алеся 
Алексеевна 

13.08.2022 
 Кольчугинская 

3.  Геде Кирилл Евгеньевич 24.07.2022  Кольчугинская 

4.  Честнов Захар Игоревич 13.06.2022  Майский 

5.  Мельникова Елизавета 
Евгеньевна 

22.09.2022 
 Кольчугинская 

6.  Власкин Иван Алексеевич 14.09.2022  Майский 

7.  Мырадов Платон Юрьевич 19.11.2020  Кольчугинская 

 

ДОУ №24 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения 

Примечание 

1.  Иванникова Забава 
Александровна 

24.09.2021  

 

 

ДОУ №25 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Минякина Анита Евгеньевна 18.09.2022 Льготная Первоочередные 

2.  Гаврилов Артём Денисович 24.02.2023 Льготная Первоочередные 

3.  Сидорова Софья Антоновна 09.01.2022  

4.  Козлов Андрей Александрович 19.04.2022  

5.  Пасечник Ксения Александровна 24.02.2023  

6.  Нашкородова Яна Максимовна 17.02.2023  

7.  Ниёзалиева Динара Шахзодовна 25.05.2022  

ДОУ №26 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Дойлова Ольга Дмитриевна 01.07.2021 Льготная Первоочередные 

2.  Никифоров Игорь Евгеньевич 19.05.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Никифоров Дмитрий Евгеньевич 03.08.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Балашов Роман Сергеевич 20.11.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Рождаев Ярослав Андреевич 06.01.2023 Льготная Первоочередные 

6.  
Кириллова Вероника Алексеевна 19.04.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

7.  
Рябцев Сергей Иванович 14.03.2023 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Яжлёв Константин Сергеевич 18.02.2022  

9.  Ломаева Аделина Андреевна 19.11.2021  

10.  Блинова Василиса Александровна 28.01.2022  

11.  Ганина Мария Сергеевна 19.05.2022  

12.  Ломаева Александра Викторовна 07.05.2021  

13.  Блинова Полина Дмитриевна 14.01.2023  

14.  Геде Вячеслав Андреевич 10.04.2023  

15.  Ящук Дмитрий Владимирович 16.12.2022  

16.  Кузьмина Анна Дмитриевна 23.04.2023  

17.  Бобяшкин Максим Алексеевич 17.06.2022  

18.  Комиссарова Анна Павловна 11.01.2022  

19.  Кузьминов Савелий Максимович 06.12.2022  



20.  Тимофеева Таисия Алексеевна 02.12.2022  

21.  Рзаев Давид Александрович 11.04.2022  

22.  Ширяева Елизавета Романовна 07.05.2020  

23.  Рабиева Аиша Самандаровна 10.06.2022  

24.  Ширяева Василиса Романовна 23.03.2022  

 

ДОУ №27 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Данилов Артём Максимович 25.08.2021 Льготная Первоочередные 

2.  Чернышев Иван Александрович 21.09.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Шукурзода Яшмина Шукрулло 28.01.2020 Льготная Первоочередные 

4.  Алиев Кабир Абдулнасирович 27.09.2021 Льготная Первоочередные 

5.  Хаджиев Асад Магомедович 27.07.2021 Льготная Первоочередные 

6.  Гаврилов Роман Александрович 11.08.2021 Льготная Первоочередные 

7.  Мазитова Асия Далеровна 11.08.2021 Льготная Первоочередные 

8.  Романова Амелия Викторовна 18.07.2019 Льготная Первоочередные  

9.  Мастафакулов Бибинур Дилшод Кизи 25.09.2018 Преимущественное зачисление 

10.  Булыгин Тимофей Игоревич 23.08.2021  

11.  Кейс Ника Валерьевна 08.02.2021  

12.  Флегонтова Кира Александровна 10.03.2021  

13.  Пануева Алина Дмитриевна 03.04.2021  

14.  Соколова Дарья Евгеньевна 17.09.2021  

15.  Бадрудинов Имран Алишерович 25.02.2021  

16.  Наумова Изабелла Ильинична 01.08.2021  

17.  Леванов Алексей Артёмович 26.09.2019  

18.  Антипов Захар Алексеевич 05.12.2018 Перевод из ДОУ 24 СВО! 

19.  Зубченкова София Игоревна 05.09.2019 Перевод из ДОУ №14 

20.  Рамазанова Каролина Кирилловна 09.01.2019 Перевод из ДОУ №47 

21.  Шумкина Анастасия Игоревна 13.01.2022  

22.  Орлова Александра Евгеньевна 18.05.2021  

 

 ДОУ №27-ясли 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Ганчев Павел Александрович 23.05.2023 Льготная Внеочередные 

2.  
Варварин Дмитрий Андреевич 30.04.2023 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  Буров Никита Сергеевич 25.03.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Галекбаров Кирилл Станиславович 20.02.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Бояринова Аврора Алексеевна 01.03.2022 Льготная Первоочередные 

6.  
Фролова Аделина Евгеньевна 15.06.2022 

Льготная Первоочередные 
Возможно в ДОУ № 47 

7.  Баймурзина Анна Дмитриевна 09.11.2022 Льготная Первоочередные 

8.  Крупин Илья Алексеевич 28.02.2023 Льготная Первоочередные 

9.  Рамазанов Мансур Камилевич 26.07.2022 Льготная Первоочередные 

10.  Турдиева Марьям Улугбековна 15.11.2022 Льготная Первоочередные 

11.  Турдиева Сафия Улугбековна 15.11.2022 Льготная Первоочередные 

12.  Лызлова Стефания Александровна 25.11.2022 Льготная Первоочередные 

13.  Махмудов Мухаммад 
Абдулмуслимович 

21.08.2023 
Льготная Первоочередные 

14.  Довнар Максим Сергеевич 15.05.2023 Льготная Первоочередные 

15.  Хасанова София Шухратжоновна 23.03.2023 Льготная Первоочередные 

16.  Абашина Дарья Евгеньевна 22.13.2022 Льготная Первоочередные 



17.  Емельянова София Александровна 19.09.2022  

18.  
Холодкова Виктория Сергеевна 05.06.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

19.  
Добычина Николь Никитична 04.07.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

20.  
Сипатова Алина Максимовна 29.06.2023 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

21.  
Фролов Борис Сергеевич 30.11.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

22.  Шевчук Софья Андреевна 13.01.2022  

23.  Терехина Александра Александровна 19.05.2022  

24.  Торчин Макар Сергеевич 09.06.2022  

25.  Браун Ева Сергеевна 22.07.2022  

26.  Иванова Теона Артемовна 04.07.2022  

27.  Березин Артём Станиславович 12.04.2022  

28.  Федусеева Кристина Алексеевна 04.08.2022  

29.  Терехов Даниил Владиславович 07.10.2022  

30.  Павлова Вероника Степановна 11.08.2022  

31.  Варенцов Михаил Кириллович 19.12.2022  

32.  Филатова Мирослава Романовна 09.04.2022  

33.  Кокнаева Мия Алексеевна 18.11.2022  

34.  Архипова Вероника Владиславовна 20.07.2022  

35.  Никулин Матвей Никитич 09.11.2022  

36.  Старцев Михаил Ильич 03.11.2022  

37.  Винокурова София Павловна 30.11.2022  

38.  Дойлова Александра Максимовна 11.11.2022  

39.  Лаврентьева Полина Романовна 18.02.2022  

40.  Абдуллаев Тимурбек Алишерович 03.01.2023  

41.  Привалова София Ивановна 28.04.2022  

42.  Пуцыкин Матвей Сергеевич 06.02.2023  

43.  Афанасьев Сергей Александрович 05.04.2023  

44.  Торосян Аделина Гамлетовна 03.10.2022  

45.  Куприянова Эвелина Александровна 29.04.2022  

46.  Касимов Иосиф Анатольевич 01.10.2022  

47.  Хамутова Евгения Константиновна 11.04.2023  

48.  Рарыкин Михаил Алексеевич 03.12.2022  

49.  Мамаджонов Хасан Уринбоевич 07.02.2023  

50.  Микаилова Мадина Аминовна 14.02.2022  

51.  Почиенков Михаил Николаевич 30.03.2023  

52.  Лисицин Тимофей Алексеевич 17.09.2022  

53.  Круглова Виктория Андреевна 10.08.2022  

54.  Алексеева Екатерина Дмитриевна 25.04.2023  

55.  Чернова Ева Ильинична 25.04.2022  

56.  Ашагыдэрэ Лион Эрсанович 01.02.2022  

57.  Третьякова Агата Валерьевна 23.08.2022  

58.  Гончаров Максим Алексеевич 21.02.2023  

59.  Шамшин Иван Никитич 02.03.2023  

60.  Бацюра Евгений Алексеевич 15.08.2022  

61.  Гаджиев Мухаммад Магомедович 16.06.2023  

62.  Клюева Софья Ивановна 27.05.2023 Возможно в ДОУ № 47 

63.  Калинин Григорий Денисович 16.04.2023  

64.  Комарова Валерия Артемовна 19.05.2023  

65.  Джуроева Сакина Рустамжоновна 26.04.2023  

66.  Бреус Кирилл Иванович 13.04.2023  

67.  Красноухова Мария Сергеевна 14.01.2023  

68.  Самойлов Роман Александрович 17.07.2023  



69.  Шамсутдинов Максим Станиславович 10.04.2023  

 

ДОУ №28 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Балашова Ева Никитична 26.08.2020 Льготная Внеочередные 

2.  Тариков Александр Алексеевич 11.10.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Савинова Варвара Дмитриевна 19.10.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Светлов Артём Максимович 21.04.2021  

5.  Калинина Мария Денисовна 02.11.2021  

6.  Шмик Алёна Ивановна 09.02.2022  

7.  Кириллов Ян Николаевич 28.07.2022  

8.  Зоидова Амина Хамзаалиевна 15.03.2022  

9.  Фролова Анастасия Алексеевна 22.04.2022  

10.  Дергизов Абдуллах Анзорович 17.07.2022  

11.  Овчинникова Надежда Игоревна 03.03.2023  

12.  Чаплыгин Макар Егорович 01.10.2022  

13.  Плетнёва Диана Денисовна 01.05.2022  

14.  Чебакова Софья Васильевна 05.02.2022  

15.  Фефилов Егор Иванович 24.05.2023  

16.  Баева Василиса Алексеевна 28.03.2022  

17.  Фокина Анна Сергеевна 19.01.2023  

18.  Попов Ярослав Антонович 29.07.2022  

19.  Голубцова Диана Вадимовна 26.05.2020  

20.  Сирота Регина Александровна 26.07.2022  

21.  Плигин Иван Александрович 21.10.2022  

22.  Мефодичев Лев Алексеевич 27.07.2022  

23.  Тихонова Александра Геннадьевна 27.04.2021  

 

ДОУ №29 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Крыльцов Мирон Павлович 11.04.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  
Высотин Андрей Александрович 16.06.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  
Багитов Марк Ринатович 06.04.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

4.  
Устинов Иван Вадимович 27.08.2022 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

5.  Фозилов Мухаммад 
Мирзоджасурович 

04.06.2022 
Льготная Преимущественное 

право 

6.  
Рублёва Полина Антоновна 18.12.2021 

Льготная Преимущественное 
право 

7.  Казаков Станислав Иванович 27.03.2022 Льготная Первоочередные 

8.  Демидова Елизавета Викторовна 10.10.2022 Льготная Первоочередные 

9.  Борисова Арина Михайловна 16.01.2021 Льготная Первоочередные 

10.  Новова Арианна Артуровна 09.03.2020 Льготная Первоочередные 

11.  
Ромашов Евгений Дмитриевич 14.04.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

12.  
Силуянова Алиса Михайловна 03.11.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

13.  
Зайцева София Сергеевна 19.08.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 



14.  Перфильева Ева Сергеевна 01.04.2022  

15.  Горелкина София Артёмовна 02.03.2022  

16.  Клименкова Анна Вадимовна 23.06.2022  

17.  Стариков Тимофей Сергеевич 10.01.2022  

18.  Крылова Есения Эдуардовна 11.06.2022  

19.  Устинов Сергей Дмитриевич 14.06.2022  

20.  Гущина Эмилия Артёмовна 12.03.2022  

21.  Аркадьева Валерия Алексеевна 10.08.2022  

22.  Силантьева Вероника Антоновна 25.10.2022  

23.  Козин Лев Максимович 10.11.2022  

24.  Куролимов Артём Михайлович 03.12.2022  

25.  Баринова Анна Сергеевна 02.11.2022  

26.  Волкова Стефания Дмитриевна 28.10.2020  

 

ДОУ №30 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Старикова Милана Михайловна 10.10.2022 Льготная Первоочередные 

2.  Степанова Ева Владимировна 19.10.2022 Льготная Первоочередные 

3.  Артемьев Артём Иванович 24.01.2022  

4.  Буравцев Артём Сергеевич 28.10.2022  

5.  Молодкин Артём Андреевич 12.01.2023  

6.  Пронская Ева Станиславовна 15.02.2023  

7.  Жирков Леонид Алексеевич 17.06.2023  

8.  Демичев Богдан Вадимович 13.10.2022  

9.  Рогов Ярослав Антонович 30.03.2022  

10.  Попов Кирилл Александрович 08.02.2023  

 

ДОУ №32 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения 

Примечание 

1.  
Шахназарян Сетаслав Артурович 06.03.2023 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  Фёдоров Тимофей Алексеевич 05.12.2022  

3.  Янченко Милана Разимовна 22.02.2023 Льготная Первоочередные 

4.  Цыганов Ярослав Евгеньевич 25.01.2023 Льготная Первоочередные 

5.  Джусупов Радмир Мыктыбекович 05.05.2022 Льготная Первоочередные 

6.  
Шутов Станислав Владимирович 12.04.2022 

Льготная Преимущественное 
право 

7.  
Савичев Матвей Данилович 20.07.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Смирнова Дарья Александровна 04.10.2021  

9.  Колтиков Тимур Игоревич 05.08.2022  

10.  Носырева Алиса Евгеньевна 28.11.2022  

11.  Трембач Артём Дмитриевич 19.08.2022  

12.  Нематов Нурмухаммад Зиёджонович 24.06.2022  

13.  Сергеева Мирослава Павловна 02.09.2022  

14.  Глинский Константин Кириллович 06.05.2022  

15.  Козыряцкий Артём Алексеевич 18.05.2023  

16.  Глушкова Вероника Александровна 23.03.2023  

17.  Антонова Варвара Максимовна 30.12.2022  

18.  Воробьев Михаил Андреевич 16.11.2022  

19.  Кузалбаев Артём Павлович 15.06.2022  



20.  Шубина Вероника Антоновна 08.04.2023  

21.  Матвеева Екатерина Андреевна 19.11.2021  

22.  Кошелева Евгения Ивановна 21.06.2023  

 

ДОУ №34 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  
Дусматова Самира Давронджоновна 06.05.2021 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

2.  Шлычков Кирилл Дмитриевич 16.04.2021 Льготная Первоочередные 

3.  Чердакова Елизавета Дмитриевна 20.06.2021 Льготная Первоочередные 

4.  Столяров Данил Геворгиевич 04.12.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Долганов Роберт Ростиславович 18.06.2022 Льготная Первоочередные 

6.  Хамроева София Бехрузовна 20.01.2022 Льготная Первоочередные 

7.  Холикзода Амина Абдушукур 16.05.2020 Льготная Первоочередные 

8.  Белоруцкий Фёдор Андреевич 26.09.2022 Льготная Первоочередные 

9.  Даниелян Артур Маратович 23.07.2020 Льготная Первоочередные 

10.  
Погосян Эрнест Эрикович 14.09.2021 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

11.  
Пустовая Злата Алексеевна 21.01.2023 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

12.  
Боева Мира Дмитриевна 16.05.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

13.  Морев Владислав Викторович 22.01.2021  

14.  Морозова Дарья Владимировна 23.04.2021  

15.  Саидов Идрис Умарович 26.06.2021  

16.  Прокофьев Александр Александрович 25.11.2021  

17.  Виноградов Богдан Николаевич 29.04.2021  

18.  Понькин Мирон Романович 05.01.2022  

19.  Дордонов Дмитрий Сергеевич 12.10.2021  

20.  Халилов Тимур Шамилевич 05.04.2022  

21.  Баба Михаил Максимович 31.03.2022  

22.  Евстифеева София Михайловна 17.02.2022  

23.  Паращенко Лев Евгеньевич 10.10.2022  

24.  Кузьмина Милана Мустакимовна 10.10.2022  

25.  Агафонов Максим Евгеньевич 21.04.2022  

26.  Ибрагимова Ясира Самадовна 17.12.2021  

27.  Хозина София Дамировна 18.11.2021  

28.  Лукачёв Тимофей Сергеевич 03.07.2022  

29.  Хачатрян Марк Каренович 20.07.2021  

30.  Морозова Анна Викторовна 07.12.2022  

31.  Сироткина Есения Владимировна 02.12.2022  

32.  Алехин Дмитрий Алексеевич 10.12.2021  

33.  Семёнов Савелий Александрович 14.05.2022  

34.  Погорелов Степан Иванович 02.05.2022  

35.  Каримзода Эмран Темурович 27.01.2022  

36.  Морозова Варвара Сергеевна 30.06.2021  

37.  Печникова Людмила Андреевна 18.06.2020  

38.  Зайцева Лидия Сергеевна 20.07.2021  

 

ДОУ №35 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Кузьмин Тихон Николаевич 27.06.2022 Льготная Первоочередные 



(Преимущественное зачисление) 

2.  Соколов Тимофей Александрович 21.03.2022 Льготная Первоочередные 

3.  Ильмаиров Тимофей Антонович 28.07.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Печникова Мария Сергеевна 02.06.2022 Льготная Первоочередные 

5.  Орлова Николь Артёмовна 01.02.2023 Льготная Первоочередные 

6.  Сергеева Мария Максимовна 30.10.2022 Льготная Первоочередные 

7.  Четырина Александра Андреевна 17.02.2023 Льготная Первоочередные 

8.  Игнатов Максим Александрович 12.06.2021 Льготная Первоочередные 

9.  
Кирсанова Вероника Вадимовна 23.06.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

10.  Супханкулова Малика 
Манзаршохевна 

06.07.2022 
Общая  (Преимущественное 

зачисление) 

11.  Закурдаев Мирон Иванович 12.11.2021  

12.  Назарова Виктория Дмитриевна 18.06.2021  

13.  Тоирова Шахзода Муроджоновна 13.01.2022  

14.  Туланова Салиха Зафаржановна 21.04.2022  

15.  Маноцкова Варвара Максимовна 26.05.2022  

16.  Норкулова Мадина Фахридиновна 23.07.2022  

17.  Кириченко Анна Павловна 31.01.2023  

18.  Коняшов Арсений Антонович 02.03.2022  

19.  Лукьянова Виктория Денисовна 19.09.2022  

20.  Санъати Хабиб Шерзодович 06.03.2021  

21.  Набиева Амина Нурмухамадовна 03.11.2022  

22.  Максимова Александра Тимофеевна 06.06.2022  

23.  Хусейнова Рукия Наврузовна 27.03.2022  

24.  Гамбарян Мария Тиграновна 15.07.2022  

25.  Старикова Александра Алексеевна 01.06.2022  

26.  Дустзода Бежан Бехзод 07.12.2021  

27.  Башаров Иван Владимирович 04.10.2021  

28.  Катков Егор Алексеевич 09.04.2022  

29.  Яковлева Алена Михайловна 14.01.2021  

30.     

ДОУ №36 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Клемешов Демьян Дмитриевич 14.11.2022 Льготная Внеочередные 

2.  
Наумова Ева Денисовна 10.01.2023 

Льготная Первоочередные 
(Преимущественное зачисление) 

3.  Бегимов Юсуф Лутфиллоевич 17.02.2022 Льготная Первоочередные 

4.  Хакимзода Исмоил Нозирджон 23.09.2020 Льготная Первоочередные 

5.  
Аносова Анна Александровна 20.05.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

6.  
Сидоренко Тимофей Алексеевич 14.05.2022 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

7.  
Мустафаев Амирхан Усваевич 22.11.2021 

Общая  (Преимущественное 
зачисление) 

8.  Батылин Павел Никитич 04.08.2021  

9.  Хитрова Ксения Вадимовна 18.11.2021  

10.  Федорова Василиса Дмитриевна 16.09.2021  

11.  Тоноян Анна Кареновна 22.02.2022  

12.  Абрашкин Арсений Александрович 13.06.2021  

13.  Егорова Дарина Дмитриевна 21.07.2022  

14.  Осипова София Антоновна 20.09.2022  

15.  Константинов Михаил Евгеньевич 07.12.2021  

16.  Константинова Мария Евгеньевна 16.11.2022  

17.  Рябцева Вероника Никитична 28.04.2022  



18.  Гриценко Никита Сергеевич  11.10.2021  

19.  Титова Полина Владимировна 14.03.2022  

20.  Гуляев Владислав Павлович 29.08.2022  

21.  Филиппов Артём Максимович 20.02.2021  

 

СОШ №34 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  нет   

 

  ООШ №17 

Номер Фамилия, имя, отчество Дата рождения Примечание 

1.  Зайцева Мелания Дмитриевна 04.07.2022 Льготная Преимущественное 
право 

2.  Ковалева Мария Дмитриевна 23.11.2021  

3.  Гаврилина Марина Сергеевна 16.11.2022  

4.  Рахимов Мухаммад Хуршедович 14.12.2022  

 


